
Краевое государственное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Краевая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 10» 

 

Приказ 

 № 55                                                                                                  от 07. 10. 2020 г.                                                                             

«О досрочном выходе на каникулы» 

  

         На основании  п.7 Порядка организации получения НОО, ООО и СОО лицами, 

отбывающими наказание в виде лишения свободы, утверждённого совместным приказом 

Министерства юстиции РФ и Министерства образования и науки РФ № 274/1525, с целью 

недопущения новой коронавирусной инфекции в школах, расположенных в ИК-17, ИК-7, 

СИЗО-1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить досрочные каникулы с 08 по16 октября 2020 года. Внести коррективы в 

годовой календарный график  школы. 

 

2. Учебные занятия начать с 19 октября 2020 года. 

 

3. В каникулярное время всем учителям принять участие в подготовке к педсовету по 

теме: «Системно-деятельностный подход в организации обучения, как одно из 

условий реализации новых образовательных стандартов». 

 

4. Декаду русского языка и литературы провести с 19 октября 2020 года. 

 

5. Заведующему Арейским филиалом Сунтееву О.А. и секретарю учебной части 

Онзуль И.А. завершить все документальные операции. 

 

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                           Директор                                             Прутовых В.Н. 

 

 

 

            

 


